

RECEBEMOS DE CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 13/03/2024			NF-e Nº: 000.000.448 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SESMARIA CONSTRUCOES LTDA	

CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA  AV GILBERTO AMADO, 875 ANDAR 202 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO RJ CEP: 22621-231 TELEFONE: (21) 97457-6247 E-MAIL: notasfiscais@sevenseg.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.448 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 3324 0322 6484 3600 0124 5500 1000 0004 4810 9292 8348 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333240072582959 - 19/03/2024 09:54:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 11641733	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 22.648.436/0001-24	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SESMARIA CONSTRUCOES LTDA		CNPJ/CPF 28.248.565/0001-01		DATA DA EMISSÃO 13/03/2024
ENDEREÇO AV OLEGARIO MACIEL 00531 SAL 337 E 338		BAIRRO/DISTRITO BARRA DA TIJUCA		CEP 22621-200
MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO		FONE/FAX (21) 2494-2172	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 08:05:00

FATURA

Número	Data Vcto	Valor	Número	Data Vcto	Valor
001	22/03/2024	3.078,43	002	22/04/2024	3.078,43

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.156,86
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.263,50		VALOR TOTAL DA NOTA 6.156,86

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
4868	GRAVADOR DVR INTELBRAS 1008 C 1TB	85211010	0 102	5102	UN	1,0000	1.204,97	1.204,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	326,21
20447	FONTE 12V 10A SEG	85044029	0 102	5102	UN	1,0000	154,70	154,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,43
19116	CONECTOR P4	85437099	0 102	5102	UN	10,0000	2,20	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,51
1432	CAIXA DE PROTECAO PLASTICA BRANCA	39231010	0 102	5102	UN	7,0000	7,94	55,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,85
133823297	MONITOR 18 POLEGADAS WHQ-LED	85284990	0 102	5102	UN	1,0000	358,20	358,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123,87
110	NOBREAK ATTIV 700VA - INTELBRAS	85044040	0 102	5102	UN	1,0000	569,01	569,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	215,60
187	CABO COAXIAL ALI 4MM	85442000	0 102	5102	MT	2,0000	167,00	334,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,35
643	FILTRO DE LINHA C5	85369020	0 102	5102	UN	1,0000	42,20	42,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,16
252	TOMADA MACHO	85369020	0 102	5102	UN	2,0000	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,31
22	FIO PARALELO 2MM	85369020	0 102	5102	UN	6,0000	4,15	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
47	BUCHA 6	39269061	0 102	5102	UN	20,0000	0,80	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,13
322	PARAFUSO 6MM	76161000	0 102	5102	UN	20,0000	1,25	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,20
321	PARAFUSO AUTOTARAXANTE 6	73182100	0 102	5102	UN	20,0000	0,75	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,47
432	CONECTOR BNC	85444200	0 102	5102	UN	16,0000	5,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,21
512	CAMERAS HDCVI 1130B	85163100	0 102	5102	UN	8,0000	162,51	1.300,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	542,14
3945	CAMERA IP 1230B INTELBRAS	85258913	0 102	5102	UN	0,5077	264,00	134,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	201,24
365	CONECTOR RJ45	85369060	0 102	5102	UN	2,0000	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,54
66	SENSOR IVP 4001 PET SMART S/FIO	85258912	0 102	5102	UN	3,0000	163,70	491,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	201,65
065	PROTETOR DE SENSOR DE PRESENÇA	39169010	0 102	5102	UN	1,0000	92,70	92,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,44
068	CENTRAL DE ALARME AMT 4010 SMART	85311090	0 102	5102	UN	1,0000	531,70	531,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197,42
3438	MODULO ETHERNET XEG 4000 SMART	85423110	0 102	5102	UN	1,0000	338,36	338,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,88
0349	RECEPTOR INTELIGENTE XAR 4000 SMART	85269200	0 102	5102	UN	1,0000	81,11	81,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,39

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". OBRA DA AV. DO PEPE, VARANDAS.	RESERVADO AO FISCO
Forma de Pagamento: Boleto Bancario	

RECEBEMOS DE CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 13/03/2024

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

SESMARIA CONSTRUCOES LTDA

NF-e

Nº: 000.000.448

SÉRIE: 1

CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA



AV GILBERTO AMADO, 875 ANDAR 202
BARRA DA TIJUCA
RIO DE JANEIRO
RJ
CEP: 22621-231
TELEFONE: (21) 97457-6247
E-MAIL: notasfiscais@sevenseg.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada

1 - Saída

Nº 000.000.448

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

3324 0322 6484 3600 0124 5500 1000 0004 4810 9292 8348

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333240072582959 - 19/03/2024 09:54:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11641733

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

22.648.436/0001-24

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
65643	SENSOR DE ABERTURA S/FIO XAS4010 SMART	85442000	0 102	5102	UN	2,0000	43,56	87,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,91
542	SIRENE 105 DB SIR 1000 BRANCA	85395100	0 102	5102	UN	1,0000	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,95
4541	SUPORTE ARTICULADO P/SENSOR XSA 1000	85439010	0 102	5102	UN	3,0000	18,80	56,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,81
148	BATERIA SELADA 12V 7A XB 12AL	85072010	0 102	5102	UN	1,0000	72,53	72,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,35
951	CONTROLE REMOTO XAC 4000 SMART	85072090	0 102	5102	UN	1,0000	19,17	19,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,89